Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015г.			                            	                                                  №  95

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово

 В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок  в муниципальном образовании  город Шарыпово, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 №11-5424 «О транспортном обслуживании населения  и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в Красноярском крае»,  ст. 37 Устава  г. Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово  согласно приложению.
Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Шарыпово по общим вопросам  Н.Н. Кабина.
Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово   www.gorodsharypovo.ru.

Глава Администрации
города Шарыпово 		                                                          А.С.  Погожев

	Приложение                                                                                                                                               Постановлению
№95 от 20.05.2015г.

Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово.
	№
п/п
	Номер маршрута
	Наименование конечных
 пунктов маршрута
	Путь следования маршрута (улицы)

	1
	4
	Автостанция –
п. Дубинино
	ул. Ленина, ул. Горького, пер. Медицинский, пр. Энергетиков, ул. Российская, ул. Советская, ул. Кишиневская, ул. XIX Съезда ВЛКСМ, ул. Пионеров КАТЭКа, ул. 9 мая, ул. Комсомольская, ул. Труда, ул. Молодогвардейцев, ул.Российская, пр.Энергетиков, ул.Горького, ул.Ленина.

	2
	4П
	мкр. Берлин –  п.Дубинино
	пр. Центральный, ул. Горького, пер. Медицинский, пр. Энергетиков, ул. Российская, ул. Советская, ул. Кишиневская, ул.XIX Съезда ВЛКСМ, ул. Пионеров КАТЭКа, ул. 9 мая, ул. Комсомольская, ул. Труда, ул. Молодогвардейцев, ул. Российская,
 пр. Энергетиков, пер. Медицинский, ул. Горького, пр. Центральный.

	3
	5
	Автостанция –
6 микрорайон-Автостанция
	ул. Ленина, ул. Горького, пр. Центральный,
 пр. Байконур, пр. Энергетиков, ул.Российская, пр.Центральный, ул.Норильская, пр.Преображенский, ул.Российская, пр.Энергетиков, пр.Байконур, пр.Центральный, ул.Горького, ул.Ленина

	4
	6
	Пионерный мик-он - 6 мик-он- Пионерный мик-он
	пр. Центральный, ул. Горького, ул. Кирова, ул.Октябрьская, ул.Российская, пр.Центральный, ул.Норильская, пр.Преображенский, ул.Российская, ул.Октябрьская, ул.Кирова, ул.Горького, пр.Центральный.

	5
	7
	Автостанция –
6 микрорайон-Автостанция
	ул. Ленина, ул. Горького, пр. Центральный,
 пр. Байконур, пр. Энергетиков, ул.Российская, ул. в м-он Северный, пр.Центральный, ул.Норильская, пр.Преображенский, ул.Российская, пр.Энергетиков, пр.Байконур, пр.Центральный, ул.Горького, ул.Ленина

	6
	8
	Пионерный мик-он - 6 мик-он- Пионерный мик-он
	 ул. Транзитная, пр. Центральный, ул. Горького, ул. Кирова, ул.Октябрьская, ул.Российская, ул. в м-он Северный пр.Центральный, ул.Норильская, пр.Преображенский, ул.Российская, ул.Октябрьская, ул.Кирова, ул.Горького, пр.Центральный, ул. Транзитная.

	7
	9
	мкр. Берлин –  п.Дубинино
	пр. Центральный, ул. Горького, пер. Медицинский, пр. Энергетиков, ул. Российская, пр. Центральный, ул. Норильская, ул. Братская ул. Российская ул. Советская, ул. Кишиневская, ул. XIX Съезда ВЛКСМ, ул. Пионеров КАТЭКа, ул. 9 мая, ул. Комсомольская, ул. Труда, ул. Молодогвардейцев, ул. Российская,
 пр. Энергетиков, пер. Медицинский, ул. Горького, пр. Центральный.

	8
	102
	Автостанция – п. Горячегорск
	ул. Ленина, ул. Горького, ул. Центральная, ул. Горького, ул. Ленина.